
   

 

Uchwała Nr XXII/263/20 

Rady Gminy Miękinia 

z dnia 31 sierpnia 2020 roku 

 

w sprawie sprzedaży nieruchomości stanowiącej własność Gminy Miękinia 

 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U. z 2020 r., poz. 713 ze zm.), oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 65 ze zm.), Rada Gminy 

Miękinia uchwala, co następuje: 

 

§1. Wyraża się zgodę na sprzedaż nieruchomości położonej w Wilkszynie, oznaczonej 

geodezyjnie numerem 284/5 o pow. 0,0857ha, dla której Sąd Rejonowy w Środzie Śląskiej 

prowadzi księgę wieczystą o numerze WR1S/00009135/5. 

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miękinia. 

 

§3.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Miękinia 

 

Adam Zaniewski 

 

 

 

 

 

UZASADNIENIE 

 

Nieruchomość oznaczona geodezyjnie jako działka nr: 284/5 zlokalizowana jest w 

Wilkszynie przy ul. Leśnej. Wójt Gminy Miękinia wydał dla niej Decyzję nr 256/2018 o 

warunkach zabudowy z dnia 14.08.2018 r., ustalającą warunki zabudowy i zagospodarowania 

terenu dla inwestycji polegającej na budowie domu jednorodzinnego i garażu.  

Nieruchomość jest niezabudowana, a jej sprzedaż pozwoli na uzupełnienie istniejącej, zwartej 

zabudowy jednorodzinnej. 


